RE- TENDER NOTICE FOR ELECTRICAL ITEMS FOR GRAM PANCHAYAT HUT BAY

NO. 1-63/AMC/GP/HB/2018-19/291Date 20th Sep 2018

Sealed tender duly signed and superscribed with tender No. and due date and addressed to the Pradhan, Gram Panchayat Hut Bay is invited from the authorized dealers, reputed firms/registered co-operative Societies for Supply of Electrical Items for Gram Panchayat Hut Bay.

The document for the aforesaid Tender can be obtained from the Office of Gram Panchayat Hut Bay on all working days from 10.00 AM to 4.00 PM up to 08/10/2018 on payment of Rs 100.00 (Rupees One Hundred only)

The tender along with EMD of Rs 10,000.00 (Rupees Ten thousand only) complete in all respect should be placed in the tender box of Gram Panchayat Hut Bay latest by 10.30 A.M on 09/10/2018.

Tenders thus received shall be opened on the same day i.e. on <u>09/10/2018 at 11:00 AM</u> in presence of the Tenderer's and the Tender opening committee of Gram Panchayat Hut Bay.

The Pradhan, Gram Panchayat Hut Bay reserves the right to accept or reject any or all the Quotations without assigning any reasons thereof.

Pradhan Gram Panchayat Hut Bay

ग्रामपंचायतहटबे के लिए विद्युतआइटमकीआपूर्तिहेतुपून।निविदासूचना

निविदासूचनासंख्याग्रा.प / हटब / 1-63/AMC/GP/HB/2018-19/291. दिनांक 20/09/2018

मान्यताप्राप्तविकेताओं व डीलरोंसेसीलनिविदाउचित रुप सेलिखिततथानिविदा संख्या व आखिरीदिनांक के साथप्रधानग्रामपंचायतहटबें के लिए विद्युतआइटमकीआपूर्ति के लिए आमंत्रित किए जातेहैं।

उपर्युक्तटेंडर के लिए टेंडरकागजात रू. 100/— की भुगतानपरिदनांक 08/10/2018 तकसभीकार्यदिवसोंमेंपूर्वाहन् 10.00 बजेसेअपराहन् 4.00 बजेतकग्रामपंचायतहटबेके कार्यालय सेप्राप्तिकए जासकतेहै

रू. 10,000 / — (रूपये दसहजारमात्र) की जमाबयानाराशिसहितपूर्णटेंडरदिनांक 08 / 10 / 2018 के पूर्वाहन ् 10.30 बजेतकग्रामपंचायतहटबेंक टेंडरपेट्टीमेंजमाकरनाहोगा। टेंडरदाताओं द्वाराप्राप्तटेंडरोंकोउसीदिनअर्थात् 09 / 10 / 2018 कोपूर्वाहन 11.00 बजेउपस्थितटेंडरदाताओंतथाग्रमपंचायतहटबेंक टेंडर खोलनेवालेसमिति के समक्ष खोलाजाएगा।

बिनाकोईकारणबताए किसीभी या सभीकोटेशनकोस्वीकृतअथवाअस्वीकृतकरनेकाअधिकारप्रधान, ग्रामपंचायतहटबेके पाससुरक्षितहै ।

> प्रधान ग्रामपंचायतहटबे